
Karlsfelder-See-Pokal
1. Münchener Minigolf-Club e.V.

Miniaturgolf

21.07.2024

Teilnehmende Vereine (14): 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. (1) Teilnehmer (58)

1. BGC Hannover e.V. (2)

1. BGC Landshut e.V. (2) Schüler (3)

1. MGC München-Feldmoching e.V. (6) Jugend männlich (2)

1. Münchener Minigolf-Club e.V. (5) Damen (1)

BGC Illertissen e.V. (6) Herren (6)

BSV 86 München e.V. (7) Seniorinnen I (4)

MGC Bad Feilnbach e.V. (6) Senioren I (15)

MGC Ingolstadt e.V. (3) Seniorinnen II (6)

MGC Murnau am Staffelsee e.V. (11) Senioren II (21)

MGC Wetzlar e.V. (1)

MGC Wolnzach e.V. (1)

Olchinger MSK e.V. (6)

OMGC Ingolstadt e.V. (1)

Turnierleitung:   Numberger, Beatrix

Schiedsgericht:   Frank, Petra OS

Grabrucker, Manfred S

Buchwieser, Luis S

Auswechslungen:   keine

besondere Vorkommnisse:   

Karlsfeld, 22.07.2024

f.d.R. Gunter Kröber

Sportwart

1. MMGC

keine

Ergebnisliste

Der 1. Münchener Minigolfclub bedankt sich herzlich bei allen teilnehmenden Vereinen und Spielern und freut 

sich auf ein Wiedersehen!



Karlsfelder-See-Pokal 16.07.2023

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Tobias Wagener GER-67083 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 26 24 22 25,500 8 102

2 Carl Buchwieser GER-67399 Olchinger MSK e.V. 22 28 31 24 26,300 9 105

3 Tom Heering GER-67681 BSV 86 München e.V. 34 38 33 35 35,000 5 140

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luis Buchwieser GER-67229 Olchinger MSK e.V. 24 24 21 24 23,300 3 93

2 David Nickerl GER-66601 1. MGC München-Feldmoching e.V. 34 27 25 28 28,500 9 114

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Anastasia Grishutina GER-67999 1. BGC Hannover e.V. 30 28 23 24 26,300 7 105

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sebastian Schleser GER-37858 1. MGC München-Feldmoching e.V. 27 29 24 23 25,800 6 103

2 Thomas Jooß GER-28793 BGC Illertissen e.V. 24 27 28 25 26,000 4 104

3 Dennis Neudert GER-66301 BGC Illertissen e.V. 29 25 29 27 27,500 4 110

4 Simon Leon Winter GER-38201 MGC Wetzlar e.V. 26 27 30 28 27,800 4 111

5 Bernhard Blöckl GER-34063 1. MGC München-Feldmoching e.V. 32 30 27 25 28,500 7 114

6 Kreon Balis GER-67281 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 35 31 32 41 34,800 10 139

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Silvia Weiser GER-48289 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 35 28 27 38 32,000 11 128

2 Melanie Jooß GER-28802 BGC Illertissen e.V. 31 30 32 36 32,300 6 129

3 Petra Schwicker GER-67536 BSV 86 München e.V. 33 32 36 29 32,500 7 130

4 Jeannette Gräf-Praxl GER-67700 MGC Bad Feilnbach e.V. 29 38 43 33 35,800 14 143

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Oliver Neudert GER-43062 BGC Illertissen e.V. 25 23 24 22 23,500 3 94

2 Andreas Niedermeir GER-42044 1. MGC München-Feldmoching e.V. 24 22 28 24 24,500 6 98

3 Josef Neumann GER-42783 1. BGC Landshut e.V. 25 25 27 22 24,800 5 99

4 Thomas Gräf GER-66498 MGC Bad Feilnbach e.V. 31 28 22 22 25,800 9 103

5 Alfred Nickerl GER-48138 1. MGC München-Feldmoching e.V. 28 23 24 29 26,000 6 104

6 Manfred Kronschnabl GER-36647 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 27 27 24 28 26,500 4 106

7 Gunter Kröber GER-67696 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 25 33 27 26 27,800 8 111

8 Anton Maierhofer GER-66497 MGC Bad Feilnbach e.V. 29 29 25 31 28,500 6 114

9 Raimund Schwägerl GER-67499 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 26 28 28 33 28,800 7 115

10 Stefan Farnbacher GER-42557 1. BGC Landshut e.V. 33 26 31 25 28,800 8 115

11 Christopher Weddle GER-68002 1. BGC Hannover e.V. 30 33 28 24 28,800 9 115

12 Herbert Schmalix GER-67060 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 28 32 32 39 32,800 11 131

13 Thomas Staska GER-32959 BSV 86 München e.V. 35 38 35 30 34,500 8 138

14 Florin Heering GER-67728 BSV 86 München e.V. 36 41 34 32 35,800 9 143

EINZEL

Schüler

Damen

Herren

Seniorinnen I

Senioren I

Jugend nännlich
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Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Beatrix Numberger GER-66272 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 26 24 23 26 24,800 3 99

2 Elfriede Bader GER-35587 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 26 31 29 31 29,300 5 117

3 Gabriele Braun GER-65752 BGC Illertissen e.V. 31 34 31 25 30,300 9 121

4 Edeltraud Zeller GER-5676 Olchinger MSK e.V. 27 33 30 34 31,000 7 124

5 Petra Frank GER-28168 BSV 86 München e.V. 33 29 36 32 32,500 7 130

6 Sonja Radocaj GER-37656 Olchinger MSK e.V. 35 35 36 36 35,500 1 142

7 Erika Tuchs GER-5739 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 26 43 36 44 37,300 18 149

8 Sieglinde Grübl GER-6550 1. BGC Landshut e.V. 0 0 0 0 0,000 0 0 nicht gestartet

Platz Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Theo Kronschnabl GER-67078 BGC Illertissen e.V. 26 23 22 25 24,000 4 96

2 Andreas Frank GER-21828 BSV 86 München e.V. 28 25 23 27 25,800 5 103

3 Werner Schmidbauer GER-67082 MGC Ingolstadt e.V. 27 22 28 30 26,800 8 107

4 Michael Müller GER-46141 MGC Bad Feilnbach e.V. 28 29 24 28 27,300 5 109

5 Manfred Grabrucker GER-28389 OMGC Ingolstadt e.V. 38 26 27 20 27,800 18 111

6 Franz Weiser GER-48288 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 33 28 26 27 28,500 7 114

7 Ernst Böhm GER-18421 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 29 28 28 28,800 2 115

8 Volker Wagener GER-66313 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 24 30 31 30 28,800 7 115

9 Karl-Heinz Rühle GER-36047 MGC Wolnzach e.V. 30 30 31 25 29,000 6 116

10 Werner Sturm GER-29722 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 34 27 28 30,300 7 121

11 Walter Glück GER-67943 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 26 30 37 29 30,500 11 122

12 Felix Buckentin GER-38056 MGC Ingolstadt e.V. 31 34 31 27 30,800 7 123

13 Josef Hupfloher GER-5258 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 31 31 32 30 31,000 2 124

12 Felix Buckentin GER-38056 MGC Ingolstadt e.V. 31 34 31 27 30,800 7 123

14 Peter Widmair GER-30082 MGC Bad Feilnbach e.V. 35 36 31 24 31,500 12 126

15 Peter Lais GER-5260 1. MGC München-Feldmoching e.V. 27 37 33 30 31,800 10 127

16 Ekkehard Lauer GER-6368 MGC Ingolstadt e.V. 28 38 31 33 32,500 10 130

17 Christian Schultes GER-67286 Olchinger MSK e.V. 30 35 33 34 33,000 5 132

18 Christian Fritsch GER-68167 BSV 86 München e.V. 32 31 30 39 33,000 9 132

19 Gerd Zeller GER-3569 Olchinger MSK e.V. 31 34 34 35 33,500 4 134

20 Manfred Fischer GER-40638 MGC Bad Feilnbach e.V. 34 34 35 34 34,300 1 137

21 Robert Bader GER-35588 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 42 32 37 37 37,000 10 148

22 Wolfgang Wotzlawek GER-66210 1. BGC Landshut e.V. 0 0 0 0 0,000 0 0 nicht gestartet

Seniorinnen II

Senioren II
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Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 BGC Illertissen e.V. I 75 73 74 72 24,500 294

2 1. MGC München-Feldmoching e.V. 78 78 76 72 25,300 304

3 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 78 83 74 80 26,300 315

4 Olchinger MSK e.V. I 73 85 82 82 26,800 322

5 MGC Murnau am Staffelsee e.V. I 80 84 79 80 26,900 323

6 MGC Bad Feilnbach e.V. 93 91 77 74 27,900 335

7
MGC Ingolstadt e.V. / MGC Wolnzach e.V. 

(SG)
85 86 90 82 28,600 343

8 MGC Murnau am Staffelsee e.V. II 94 87 82 96 29,900 359

9 BGC Illertissen e.V. II 91 89 92 88 30,000 360

10 BSV 86 München e.V. I 94 86 92 88 30,000 360

11 MGC Murnau am Staffelsee e.V. III 82 91 101 94 30,700 368

12 BSV 86 München e.V. II 103 110 99 101 34,400 413

1 BGC Illertissen e.V. I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1_1 Thomas Jooß 24 27 28 25 26,000 104

1_2 Oliver Neudert 25 23 24 22 23,500 94

1_3 Theo Kronschnabl 26 23 22 25 24,000 96

BGC Illertissen e.V. I 75 73 74 72 24,500 294

2 1. MGC München-Feldmoching e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

2_1 Peter Lais 27 37 33 30 31,800 127

2_2 Bernhard Blöckl 32 30 27 25 28,500 114

2_3 David Nickerl 34 27 25 28 28,500 114

2_4 Sebastian Schleser 27 29 24 23 25,800 103

2_5 Andreas Niedermeir 24 22 28 24 24,500 98

1. MGC München-Feldmoching e.V. 78 78 76 72 25,300 304

3 1. Münchener Minigolf-Club e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

3_1 Beatrix Numberger 26 24 23 26 24,800 99

3_2 Gunter Kröber 25 33 27 26 27,800 111

3_3 Manfred Kronschnabl 27 27 24 28 26,500 106

3_4 Herbert Schmalix 28 32 32 39 32,800 131

1. Münchener Minigolf-Club e.V. 78 83 74 80 26,300 315

4 Olchinger MSK e.V. I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

4_1 Luis Buchwieser 24 24 21 24 23,300 93

4_2 Sonja Radocaj 35 35 36 36 35,500 142

4_3 Edeltraud Zeller 27 33 30 34 31,000 124

4_4 Carl Buchwieser 22 28 31 24 26,300 105

Olchinger MSK e.V. I 73 85 82 82 26,800 322

TEAMS
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5 MGC Murnau am Staffelsee e.V. I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

5_1 Werner Sturm 32 34 27 28 30,300 121

5_2 Volker Wagener 24 30 31 30 28,800 115

5_3 Raimund Schwägerl 26 28 28 33 28,800 115

5_4 Tobias Wagener 30 26 24 22 25,500 102

MGC Murnau am Staffelsee e.V. I 80 84 79 80 26,900 323

6 MGC Bad Feilnbach e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

6_1 Manfred Fischer 34 34 35 34 34,300 137

6_2 Thomas Gräf 31 28 22 22 25,800 103

6_3 Peter Widmair 35 36 31 24 31,500 126

6_4 Michael Müller 28 29 24 28 27,300 109

MGC Bad Feilnbach e.V. 93 91 77 74 27,900 335

7
MGC Ingolstadt e.V. / MGC Wolnzach 

e.V. (SG)
R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

7_1 Ekkehard Lauer 28 38 31 33 32,500 130

7_2 Werner Schmidbauer 27 22 28 30 26,800 107

7_3 Felix Buckentin 31 34 31 27 30,800 123

7_4 Karl-Heinz Rühle 30 30 31 25 29,000 116

MGC Ingolstadt e.V. / MGC Wolnzach e.V. (SG) 85 86 90 82 28,600 343

8 MGC Murnau am Staffelsee e.V. II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

8_1 Elfriede Bader 26 31 29 31 29,300 117

8_2 Franz Weiser 33 28 26 27 28,500 114

8_3 Silvia Weiser 35 28 27 38 32,000 128

MGC Murnau am Staffelsee e.V. II 94 87 82 96 29,900 359

9 BGC Illertissen e.V. II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

9_1 Gabriele Braun 31 34 31 25 30,300 121

9_2 Melanie Jooß 31 30 32 36 32,300 129

9_3 Dennis Neudert 29 25 29 27 27,500 110

BGC Illertissen e.V. II 91 89 92 88 30,000 360

10 BSV 86 München e.V. I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

10_1 Andreas Frank 28 25 23 27 25,800 103

10_2 Petra Frank 33 29 36 32 32,500 130

10_3 Tom Heering 34 38 33 35 35,000 140

10_4 Petra Schwicker 33 32 36 29 32,500 130

BSV 86 München e.V. I 94 86 92 88 30,000 360

11 MGC Murnau am Staffelsee e.V. III R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

11_1 Erika Tuchs 26 43 36 44 37,300 149

11_2 Walter Glück 26 30 37 29 30,500 122

11_3 Robert Bader 42 32 37 37 37,000 148
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11_4 Ernst Böhm 30 29 28 28 28,800 115

MGC Murnau am Staffelsee e.V. III 82 91 101 94 30,700 368

12 BSV 86 München e.V. II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

12_1 Christian Fritsch 32 31 30 39 33,000 132

12_2 Florin Heering 36 41 34 32 35,800 143

12_3 Thomas Staska 35 38 35 30 34,500 138

BSV 86 München e.V. II 103 110 99 101 34,400 413

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.22



Karlsfelder-See-Pokal 16.07.2023

Platz Name Pass Verein Kategorie R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luis Buchwieser GER-67229 Olchinger MSK e.V. Jugend männlich 24 24 21 24 23,300 3 93

2 Oliver Neudert GER-43062 BGC Illertissen e.V. Senioren I 25 23 24 22 23,500 3 94

3 Theo Kronschnabl GER-67078 BGC Illertissen e.V. Senioren II 26 23 22 25 24,000 4 96

4 Andreas Niedermeir GER-42044 1. MGC München-Feldmoching e.V. Senioren I 24 22 28 24 24,500 6 98

5 Beatrix Numberger GER-66272 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Seniorinnen II 26 24 23 26 24,800 3 99

6 Josef Neumann GER-42783 1. BGC Landshut e.V. Senioren I 25 25 27 22 24,800 5 99

7 Tobias Wagener GER-67083 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Schüler 30 26 24 22 25,500 8 102

8 Andreas Frank GER-21828 BSV 86 München e.V. Senioren II 28 25 23 27 25,800 5 103

9 Sebastian Schleser GER-37858 1. MGC München-Feldmoching e.V. Herren 27 29 24 23 25,800 6 103

10 Thomas Gräf GER-66498 MGC Bad Feilnbach e.V. Senioren I 31 28 22 22 25,800 9 103

11 Thomas Jooß GER-28793 BGC Illertissen e.V. Herren 24 27 28 25 26,000 4 104

12 Alfred Nickerl GER-48138 1. MGC München-Feldmoching e.V. Senioren I 28 23 24 29 26,000 6 104

13 Anastasia Grishutina GER-67999 1. BGC Hannover e.V. Damen 30 28 23 24 26,300 7 105

14 Carl Buchwieser GER-67399 Olchinger MSK e.V. Schüler 22 28 31 24 26,300 9 105

15 Manfred Kronschnabl GER-36647 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Senioren I 27 27 24 28 26,500 4 106

16 Werner Schmidbauer GER-67082 MGC Ingolstadt e.V. Senioren II 27 22 28 30 26,800 8 107

17 Michael Müller GER-46141 MGC Bad Feilnbach e.V. Senioren II 28 29 24 28 27,300 5 109

18 Dennis Neudert GER-66301 BGC Illertissen e.V. Herren 29 25 29 27 27,500 4 110

19 Simon Leon Winter GER-38201 MGC Wetzlar e.V. Herren 26 27 30 28 27,800 4 111

20 Gunter Kröber GER-67696 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Senioren I 25 33 27 26 27,800 8 111

21 Manfred Grabrucker GER-28389 OMGC Ingolstadt e.V. Senioren II 38 26 27 20 27,800 18 111

22 Anton Maierhofer GER-66497 MGC Bad Feilnbach e.V. Senioren I 29 29 25 31 28,500 6 114

23 Franz Weiser GER-48288 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren II 33 28 26 27 28,500 7 114

24 Bernhard Blöckl GER-34063 1. MGC München-Feldmoching e.V. Herren 32 30 27 25 28,500 7 114

25 David Nickerl GER-66601 1. MGC München-Feldmoching e.V. Jugend männlich 34 27 25 28 28,500 9 114

26 Ernst Böhm GER-18421 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren II 30 29 28 28 28,800 2 115

27 Raimund Schwägerl GER-67499 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren I 26 28 28 33 28,800 7 115

Volker Wagener GER-66313 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren II 24 30 31 30 28,800 7 115

29 Stefan Farnbacher GER-42557 1. BGC Landshut e.V. Senioren I 33 26 31 25 28,800 8 115

30 Christopher Weddle GER-68002 1. BGC Hannover e.V. Senioren I 30 33 28 24 28,800 9 115

31 Karl-Heinz Rühle GER-36047 MGC Wolnzach e.V. Senioren II 30 30 31 25 29,000 6 116

32 Elfriede Bader GER-35587 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Seniorinnen II 26 31 29 31 29,300 5 117

33 Werner Sturm GER-29722 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren II 32 34 27 28 30,300 7 121

34 Gabriele Braun GER-65752 BGC Illertissen e.V. Seniorinnen II 31 34 31 25 30,300 9 121

35 Walter Glück GER-67943 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren II 26 30 37 29 30,500 11 122

36 Felix Buckentin GER-38056 MGC Ingolstadt e.V. Senioren II 31 34 31 27 30,800 7 123

37 Josef Hupfloher GER-5258 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. Senioren II 31 31 32 30 31,000 2 124

38 Edeltraud Zeller GER-5676 Olchinger MSK e.V. Seniorinnen II 27 33 30 34 31,000 7 124

39 Peter Widmair GER-30082 MGC Bad Feilnbach e.V. Senioren II 35 36 31 24 31,500 12 126

40 Peter Lais GER-5260 1. MGC München-Feldmoching e.V. Senioren II 27 37 33 30 31,800 10 127

41 Silvia Weiser GER-48289 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Seniorinnen I 35 28 27 38 32,000 11 128

42 Melanie Jooß GER-28802 BGC Illertissen e.V. Seniorinnen I 31 30 32 36 32,300 6 129

43 Petra Schwicker GER-67536 BSV 86 München e.V. Seniorinnen I 33 32 36 29 32,500 7 130

Petra Frank GER-28168 BSV 86 München e.V. Seniorinnen II 33 29 36 32 32,500 7 130

45 Ekkehard Lauer GER-6368 MGC Ingolstadt e.V. Senioren II 28 38 31 33 32,500 10 130

46 Herbert Schmalix GER-67060 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Senioren I 28 32 32 39 32,800 11 131

47 Christian Schultes GER-67286 Olchinger MSK e.V. Senioren II 30 35 33 34 33,000 5 132

48 Christian Fritsch GER-68167 BSV 86 München e.V. Senioren II 32 31 30 39 33,000 9 132

49 Gerd Zeller GER-3569 Olchinger MSK e.V. Senioren II 31 34 34 35 33,500 4 134

50 Manfred Fischer GER-40638 MGC Bad Feilnbach e.V. Senioren II 34 34 35 34 34,300 1 137

51 Thomas Staska GER-32959 BSV 86 München e.V. Senioren I 35 38 35 30 34,500 8 138

52 Kreon Balis GER-67281 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Herren 35 31 32 41 34,800 10 139

53 Tom Heering GER-67681 BSV 86 München e.V. Schüler 34 38 33 35 35,000 5 140

54 Sonja Radocaj GER-37656 Olchinger MSK e.V. Seniorinnen II 35 35 36 36 35,500 1 142

55 Florin Heering GER-67728 BSV 86 München e.V. Senioren I 36 41 34 32 35,800 9 143

56 Jeannette Gräf-Praxl GER-67700 MGC Bad Feilnbach e.V. Seniorinnen I 29 38 43 33 35,800 14 143

57 Robert Bader GER-35588 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Senioren II 42 32 37 37 37,000 10 148

58 Erika Tuchs GER-5739 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Seniorinnen II 26 43 36 44 37,300 18 149

59 Sieglinde Grübl GER-6550 1. BGC Landshut e.V. Seniorinnen II 0 0 0 0 0,000 0 0 Nicht gestartet

Wolfgang Wotzlawek GER-66210 1. BGC Landshut e.V. Senioren II 0 0 0 0 0,000 0 0 Nicht gestartet

Gesamt



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 21.07.2024 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 85757

Ort Karlsfeld

Straße Hausnr. Hochstr. 69 r

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr. 70702442

Turnier Bezeichnung Karlsfelder See Pokal

Ausrichter 1. Münchener Minigolf-Club e.V.

Verband BMV

Autor Gunter Kröber

E-Mail mmgcsportwart@gmail.com

Basisnote 103,147

Basisschnitt 28,277

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

67229 Buchwieser Luis Olchinger MSK 97,760 4 93 23,250 98,120

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,984 4 94 23,500 98,370

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 100,485 4 96 24,000 98,870

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 102,882 4 98 24,500 99,370

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 104,521 4 99 24,750 99,620

42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 99,026 4 99 24,750 99,620

67083 Wagener Tobias MGC Murnau am Staffelsee 99,809 4 102 25,500 100,370

21828 Frank Andreas BSV 86 München 101,621 4 103 25,750 100,620

37858 Schleser Sebastian 1. MGC München-Feldmoching 102,868 4 103 25,750 100,620

66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 99,709 4 103 25,750 100,620

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 101,342 4 104 26,000 100,870

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 103,798 4 104 26,000 100,870

67999 Grishutina Anastasia 1. BGC Hannover 101,964 4 105 26,250 101,120

67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 103,087 4 105 26,250 101,120

36647 Kronschnabl Manfred 1. Münchener Minigolf-Club 104,862 4 106 26,500 101,370

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 103,164 4 107 26,750 101,620

46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 102,253 4 109 27,250 102,120

66301 Neudert Dennis BGC Illertissen 4 110 27,500 102,370

38201 Winter Simon Leon MGC Wetzlar 106,644 4 111 27,750 102,620

67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 103,350 4 111 27,750 102,620

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 100,865 4 111 27,750 102,620

66497 Maierhofer Anton MGC Bad Feilnbach 103,695 4 114 28,500 103,370

48288 Weiser Franz MGC Murnau am Staffelsee 103,936 4 114 28,500 103,370

34063 Blöckl Bernhard 1. MGC München-Feldmoching 100,478 4 114 28,500 103,370

66601 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 104,030 4 114 28,500 103,370

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,947 4 115 28,750 103,620

67499 Schwägerl Raimund MGC Murnau am Staffelsee 101,922 4 115 28,750 103,620

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 103,103 4 115 28,750 103,620

42557 Farnbacher Stefan 1. BGC Landshut 4 115 28,750 103,620

68002 Weddle Christopher 1. BGC Hannover 104,650 4 115 28,750 103,620

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 104,078 4 116 29,000 103,870

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 102,829 4 117 29,250 104,120

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 103,592 4 121 30,250 105,120

65752 Braun Gabriele BGC Illertissen 106,023 4 121 30,250 105,120

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,923 4 122 30,500 105,370

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 102,445 4 123 30,750 105,620

5258 Hupfloher Josef 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 105,240 4 124 31,000 105,870

5676 Zeller Edeltraud Olchinger MSK 108,512 4 124 31,000 105,870

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 103,585 4 126 31,500 106,370

5260 Lais Peter 1. MGC München-Feldmoching 104,268 4 127 31,750 106,620

48289 Weiser Silvia MGC Murnau am Staffelsee 107,085 4 128 32,000 106,870

28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 104,794 4 129 32,250 107,120

67536 Schwicker Petra BSV 86 München 103,576 4 130 32,500 107,370

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,113 4 130 32,500 107,370

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 103,800 4 130 32,500 107,370

67060 Schmalix Herbert 1. Münchener Minigolf-Club 114,105 4 131 32,750 107,620

67286 Schultes Christian Olchinger MSK 105,084 4 132 33,000 107,870

68167 Fritsch Christian BSV 86 München 108,550 4 132 33,000 107,870

3569 Zeller Gerd Olchinger MSK 112,845 4 134 33,500 108,370

40638 Fischer Manfred MGC Bad Feilnbach 103,346 4 137 34,250 109,120

32959 Staska Thomas BSV 86 München 108,782 4 138 34,500 109,370

67281 Balis Kreon 1. Münchener Minigolf-Club 108,105 4 139 34,750 109,620

67681 Heering Tom BSV 86 München 106,853 4 140 35,000 109,870

37656 Radocaj Sonja Olchinger MSK 106,018 4 142 35,500 110,370

67728 Heering Florin BSV 86 München 110,105 4 143 35,750 110,620

67700 Praxl Jeannette MGC Bad Feilnbach 106,130 4 143 35,750 110,620

35588 Bader Robert MGC Murnau am Staffelsee 105,147 4 148 37,000 111,870

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,697 4 149 37,250 112,120
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IlVM
f\JJ Turnierprotokoll

Karlsfelder See Pokal 2024

1. Münchener lvlinigolf-Club e.V.

Turnier:

Veranstalier:

Datum:

Systei-n(e):

21.A7.2A24 Ort: Hocirstr. 69 r, 85757 Karlsfeld

Etern it Turnierleiter: Beatrix Numbergler

Gruppe 1

OL:ersrhiedsrichter: Petra Frank (BSV 86 Mirnchen

Schiedsi'ichter: l\,'lanfredGrabrucker(OMGC)

Schiedsrichter: LuisBuchwieser(MSKOlching)

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Gruppe 2 Gruppe 3

Auswelluiltrcefl

Besondere Vorkcmmnisse

Oberschiedsrichter: Petra Frank

Datum:

Stand: 031201 5

Strafen:

B e s o n d e r h e ite n, B e s c h ä d i q u n g e n od e r [qder aqAe'r Ec !rr*,-il

A u s na h m e n D MV 
-S 

po i'to rd n u n g,/ i tljple!-rlgellt

& ole st e zf{ltle lie i dsu s l!l}-1 b e i Bedadj$€in-Z-uSalzlrlatlzde{rged

Bestätig ugglal ler Oberschied srichter

Li.-*. -P.
-u

21. iuli2024
'Iurnierleiter:


